הצלחתה של החדשנות בישראל מיוחסת לכמה גורמים. ראשית, מאז שנות השישים תומכת ממשלת ישראל במחקר ובפיתוח ככלל, כלומר לאו דווקא בסקטור או בטכנולוגיה מסוימים (Maggor, 2021; Breznitz, 2006). תמיכה זו עוגנה בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 ובהקמת מנהל למחקר ופיתוח תעשייתי, האמון על יישום החקיקה. כיום ממלאת את מקום המנהל הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית, המחלקת מענקים בתחומים שיש בהם "כשל שוק" – תחומים חדשניים שאינם מוכרים, בעלי סיכון גבוה ותשואה ארוכת טווח (חוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה [תיקון 7], 2015; רשות החדשנות, ל"ת; צור קרן וליון, 2020).

- דרורי, גילי, אלכסנדרו בוצ'בסקי, איימי בן-דור, נאוה ברגר, אהד ברקאי, נגה כספי ואבידע נתיבי. (2013). מודל הסלילים לחדשנות בישראל: המערך המוסדי של כלכלת החדשנות בישראל. בת דרורא.
- זיו, נטע. (2008). מי הזיז את הגלימה שלי? על הסגת גבול מקצוע עריכת הדין. מחקרי משפט, כד (2), 439-489.
- חוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה (תיקון 7), תשע"ה-2015. נבו. כ"ץ, ישראל. (2016). פרופסיה בדרך: על התהוות היעוץ הארגוני בישראל. רסלינג.
- מכון התקנים הישראלי. (2015). ת"י 7000: ניהול חדשנות בארגונים – מדריך ליישום.
- סינור, דן, ושאל זינגר. (2011). מדינת הסטארט-אפ: מנוע הצמיחה הכלכלי של ישראל (בתרגום יהודה בן-מוחה). מטר. (במקור פורסם ב-2009)
- צור קרן, מעיין, וחגי לוי.